ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO: 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO
RADICADO: 2018 00311
DEMANDANTE: FIJACON S.A.S NIT. 900,174,803-9
DEMANDADO: VERPEL INGENIEROS S.A.S NIT. 900,929,589-9

Brio. Cte. . p -

VIGENCIA LIMITE USURA TASA LIQUIDACION DE CREDITO

T. Efectiva |Nominal TOTAL . . Saldo de Capital
DESDE HASTA Efectiva |Anual 1.5 |Mensual FINAL|CAPITAL CAPITAL dias Liq Intereses ABONOS |Saldo Intereses mas Intereseg
7-oct-17 13-oct-17 21,15% 31,73% 2,32%| 2,32%| 1.088.475 1.088.475 7 5.899,35 - 5.899,35 1.094.374
14-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32%| 2,32%| 2.072.760 3.161.235 18 44.057,21 - 49.956,56 3.211.192
1-nov-17 8-nov-17 20,96% 31,44% 2,30%| 2,30% 0 3.161.235 8 19.425,30 - 69.381,86 3.230.617
9-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30%| 2,30%| 1.102.931 4.264.166 22 72.057,28 - 141.439,14 4.405.605
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29%| 2,29% 0 4.264.166 30 97.470,89 - 238.910,03 4.503.076
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28%| 2,28% 0 4.264.166 30 97.138,19 - 336.048,23 4.600.214
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31%| 2,31% 0 4.264.166 27 88.620,57 - 424.668,80 4.688.835
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28%| 2,28% 0 4.264.166 30 97.096,59 - 521.765,39 4.785.931
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26%| 2,26% 0 4.264.166 29 93.054,75 - 614.820,14 4.878.986
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25%| 2,25% 0 4.264.166 30 96.096,72 - 710.916,86 4.975.083
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24%| 2,24% 0 4.264.166 29 92.247,78 - 803.164,64 5.067.331
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21%| 2,21% 0 4.264.166 30 94.382,75 - 897.547,39 5.161.713
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20%| 2,20% 0 4.264.166 30 94.005,52 - 991.552,91 5.255.719
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19%/| 2,19% 0 4.264.166 29 90.344,66 - 1.081.897,57 5.346.064
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17%| 2,17% 0 4.264.166 30 92.703,41 - 1.174.600,98 5.438.767
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16%| 2,16% 0 4.264.166 29 89.043,49 - 1.263.644,47 5.527.810
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15%| 2,15% 0 4.264.166 30 91.734,56 - 1.355.379,03 5.619.545
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13%| 2,13% 0 4.264.166 30 90.721,05 - 1.446.100,07 5.710.266
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18%| 2,18% 0 4.264.166 27 83.698,03 - 1.529.798,10 5.793.964
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15%| 2,15% 0 4.264.166 30 91.608,01 - 1.621.406,11 5.885.572
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14%| 2,14% 0 4.264.166 29 88.350,44 - 1.709.756,56 5.973.923
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15%| 2,15% 0 4.264.166 30 91.481,42 - 1.801.237,98 6.065.404
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14%| 2,14% 0 4.264.166 29 88.268,82 - 1.889.506,80 6.153.673
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14%| 2,14% 0 4.264.166 30 91.228,13 - 1.980.734,93 6.244.901
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14%| 2,14% 0 4.264.166 30 91.397,01 - 2.072.131,94 6.336.298
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14%| 2,14% 0 4.264.166 29 88.350,44 - 2.160.482,38 6.424.648
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12%| 2,12% 0 4.264.166 30 90.467,26 - 2.250.949,64 6.515.116
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11%| 2,11% 0 4.264.166 29 87.165,28 - 2.338.114,92 6.602.281
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10%| 2,10% 0 4.264.166 30 89.662,54 - 2.427.777,46 6.691.943
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09%/| 2,09% 0 4.264.166 30 89.068,54 - 2.516.845,99 6.781.012
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12%| 2,12% 0 4.264.166 28 84.278,12 - 2.601.124,11 6.865.290
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11%| 2,11% 0 4.264.166 30 89.832,09 - 2.690.956,20 6.955.122




1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08%| 2,08% 0 4.264.166 29 85.771,08 2.776.727,28 7.040.893
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03%| 2,03% 0 4.264.166 30 86.598,12 2.863.325,41 7.127.491
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02%| 2,02% 0 4.264.166 29 83.422,29 2.946.747,70 7.210.914
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02%| 2,02% 0 4.264.166 30 86.298,92 3.033.046,62 7.297.213
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04%| 2,04% 0 4.264.166 30 87.025,16 3.120.071,78 7.384.238
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05%| 2,05% 0 4.264.166 29 84.371,79 3.204.443,57 7.468.610
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02%| 2,02% 0 4.264.166 30 86.170,63 3.290.614,19 7.554.780
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00%| 2,00% 0 4.264.166 29 82.263,20 3.372.877,39 7.637.043
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96%| 1,96% 0 4.264.166 30 83.466,71 3.456.344,10 7.720.510
1-ene-21 3l-ene-21 17,32% 25,98% 1,94%| 1,94% 0 4.264.166 30 82.863,33 3.539.207,43 7.803.373
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97%| 1,97% 0 4.264.166 27 75.429,99 3.614.637,41 7.878.803
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95%| 1,95% 0 4.264.166 30 83.251,32 3.697.888,74 7.962.055
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94%| 1,94% 0 4.264.166 29 80.059,52 3.777.948,26 8.042.114
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93%| 1,93% 0 4.264.166 30 82.431,77 3.860.380,03 8.124.546
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93%| 1,93% 0 4.264.166 29 79.642,30 3.940.022,33 8.204.188
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93%| 1,93% 0 4.264.166 30 82.259,01 4.022.281,34 8.286.447
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94%| 1,94% 0 4.264.166 30 82.518,12 4.104.799,46 8.368.965
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93%| 1,93% 0 4.264.166 29 79.558,80 4.184.358,26 8.448.524
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92%| 1,92% 0 4.264.166 30 81.826,80 4.266.185,06 8.530.351
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94%| 1,94% 0 4.264.166 29 79.892,69 4.346.077,74 8.610.244
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96%| 1,96% 0 4.264.166 30 83.466,71 4.429.544,46 8.693.710
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98%| 1,98% 0 4.264.166 30 84.327,10 4.513.871,56 8.778.038
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04%| 2,04% 0 4.264.166 27 78.361,05 4.592.232,62 8.856.399
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06%| 2,06% 0 4.264.166 30 87.792,66 4.680.025,28 8.944.191
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12%| 2,12% 0 4.264.166 29 87.247,13 4.767.272,41 9.031.438
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18%| 2,18% 0 4.264.166 30 93.039,85 4.860.312,26 9.124.478
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25%| 2,25% 0 4.264.166 29 92.732,17 4.953.044,42 9.217.210
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34%| 2,34% 0 4.264.166 30 99.585,29 5.052.629,71 9.316.796
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43%| 2,43% 0 4.264.166 30 103.412,18 5.156.041,89 9.420.208

INTERESES DEL 07/10/2017 AL 31/08/2022 5.156.042

CAPITAL 4.264.166

TOTAL INTERESES + CAPITAL 9.420.208




Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

‘Plazo Hasta

JUZGADO
LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin,

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 20-ene-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo X
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M&ima | r o, | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable GERIEES, BUeS Capital Liquidable | dias Inte‘res.es e.n, esta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
u otros Liquidacion Intereses Intereses
30-abr-17 30-abr-17 15 Valor Folio 0,00 0,00
30-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.897.000,00 3.897.000,00 1 3.165,22 3.165,22 3.900.165,22
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.897.000,00 30 94.956,70 98.121,93 3.995.121,93
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.897.000,00 30 94.956,70 193.078,63 4.090.078,63
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.897.000,00 30 93.646,07 286.724,70 4.183.724,70
1l-ago-17 3l-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.897.000,00 30 93.646,07 380.370,76 4.277.370,76
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.897.000,00 30 93.646,07 474.016,83 4.371.016,83
1l-oct-17 31l-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 3.897.000,00 30 90.518,92 564.535,75 4.461.535,75
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 3.897.000,00 30 89.799,25 654.335,00 4.551.335,00
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 3.897.000,00 30 89.078,16 743.413,16 4.640.413,16
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 3.897.000,00 30 88.774,11 832.187,27 4.729.187,27
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 3.897.000,00 30 89.988,78 922.176,05 4.819.176,05
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 3.897.000,00 30 88.736,09 1.010.912,14 4.907.912,14
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 3.897.000,00 30 87.974,77 1.098.886,90 4.995.886,90
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 3.897.000,00 30 87.822,31 1.186.709,21 5.083.709,21
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 3.897.000,00 30 87.211,84 1.273.921,06 5.170.921,06
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 3.897.000,00 30 86.255,92 1.360.176,98 5.257.176,98
1l-ago-18 31l-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 3.897.000,00 30 85.911,17 1.446.088,15 5.343.088,15
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7.166.013,57
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8.112.431,43



1jul-21  314ul21  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 | 30 78.868,15 4.294.299,58 8.191.299,58
l-ago-21  3l-ago-21  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 4.373.167,74 8.270.167,74
1-sep-21  30-sep-21  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 4.452.035,89 8.349.035,89
l-oct21  3l-oct-21  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 4.530.904,05 8.427.904,05
1-nov-21  30-nov-21  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 4.609.772,20 8.506.772,20
1-dic21  31-dic21  1812%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 4.688.640,36 8.585.640,36
l-ene-22  3l-ene-22  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 4.767.508,51 8.664.508,51
1feb-22  28feb-22  1812%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 4.846.376,67 8.743.376,67
1-mar22  31-mar-22  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 4.925.244,82 8.822.244,82
1-abr-22  30-abr-22  1812%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 5.004.112,98 8.901.112,98
1-may-22  31-may-22  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 5.082.981,13 8.979.981,13
1jun-22  304un-22  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 5.161.849,29 9.058.849,29
1jul-22  314ul-22  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 5.240.717,44 9.137.717,44
l-ago-22  31-ago-22  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 5.319.585,60 9.216.585,60
1-sep-22  30-sep-22  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 5.398.453,75 9.295.453,75
l-oct22  31-0ct-22  18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 5.477.321,91 9.374.321,91
1-nov-22  30-nov-22  1812%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 5.556.190,06 9.453.190,06
1-dic22  31-dic22  1812%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 30 78.868,15 5.635.058,22 9.532.058,22
l-ene-23 _ 20-ene-23 _ 18,12%  2,02% 2,024% 3.897.000,00 20 52.578,77 5.687.636,99 9.584.636,99
5.687.636,99 0,00 |  5.687.636,99 9.584.636,99

SALDO DE CAPITAL 3.897.000,00

SALDO DE INTERESES 5.687.636,99

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 9.584.636,99|

Del sefior Juez,



SANDRA MILENA LOPEZ ACEVEDO
C.C. 43,107,617 de Bello
T.P. Nro 151,116 del C.S. de la J.



AURA MERCEDES GAVIRIA NARANJO
Abogada U. de M.

Sefiores

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO

E.S.D.

Radicado 2018 — 497

Proceso EJECUTIVO

Demandante COOPANTEX COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO
Demandado ANDRES FELIPE GOME DAVID

Asunto APORTA LIQUIDACION DEL CREDITO Y SOLICITA ENTREGA DE DINEROS

AURA M. GAVIRIA NARANJO, apoderada de la parte ejecutante, con fundamento en el numeral primero del articulo 446 del Codigo
General del Proceso, aporta liquidacion del crédito con la imputacion de un abono realizado a la obligacion demandada en el mes de

noviembre del afio 2021.

Cordialmente,

AURA M. GAVIRIA NARANJO
T.P.222. 502 del C. S. de la J.
Apoderada demandante
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AURA MERCEDES GAVIRIA NARANJO
Abogada U. de M.

LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2018 - 497
PAGARE 1053147

Plazo TEA pactada, a mensual >>> 1PIaZo Hasta : ~

Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima
Mora TEA pactada, amensual >>> 1 Mora Hasta (Hoy) 30-mar-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>] Microc u Otros
| Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|
. . . Méaxima Inserte en esta A =
Vigencia Brio. Cte. Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. AnualiAutorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos Saldo de Sal('jo de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses
8-abr-17 30-abr-17 15.183.819,00 0,00 Valor ! Folio 0,00 15.183.819,00
8-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 15.183.819,00 23 283.650,03 283.650,03 15.467.469,03
1-may-17 31-may-17  22,33%  2,44% 2,437% 15.183.819,00 30 369.978,30 653.628,32 15.837.447,32
1-jun-17 30-un-17  22,33%  2,44% 2,437% 15.183.819,00 30 369.978,30 1.023.606,62 16.207.425,62
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 15.183.819,00 30 364.871,67 1.388.478,29 16.572.297,29
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 15.183.819,00 30 364.871,67 1.753.349,97 16.937.168,97
1-sep-17 30-sep-17  21,48%  2,35% 2,355% 15.183.819,00 30 357.544,35 2.110.894,31 17.294.713,31
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 15.183.819,00 30 352.687,41 2.463.581,73 17.647.400,73
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 15.183.819,00 30 349.883,40 2.813.465,13 17.997.284,13
1-dic-17 31-dic-17  20,77%  2,29% 2,286% 15.183.819,00 30 347.073,81 3.160.538,94 18.344.357,94
1-ene-18 3l-ene-18  20,69% 2,28% 2,278% 15.183.819,00 30 345.889,15 3.506.428,10 18.690.247,10
1-feb-18 28-feb-18  21,01% 2,31% 2,309% 15.183.819,00 30 350.621,84 3.857.049,94 19.040.868,94
1-mar-18 31-mar-18  20,68%  2,28% 2,277% 15.183.819,00 30 345.741,00 4.202.790,93 19.386.609,93
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 15.183.819,00 30 342.774,68 4.545.565,62 19.729.384,62
1-may-18 31-may-18  20,44% 2,25% 2,254% 15.183.819,00 30 342.180,67 4.887.746,28 20.071.565,28
1-jun-18 30-jun-18  20,28%  2,24% 2,238% 15.183.819,00 30 339.802,12 5.227.548,40 20.411.367,40
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 15.183.819,00 30 336.077,58 5.563.625,98 20.747.444,98
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 15.183.819,00 30 334.734,34 5.898.360,32 21.082.179,32
1-sep-18 30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 15.183.819,00 30 332.791,84 6.231.152,16 21.414.971,16
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 15.183.819,00 30 330.097,80 6.561.249,96 21.745.068,96
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 15.183.819,00 30 327.998,87 6.889.248,84 22.073.067,84
1-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 15.183.819,00 30 326.647,91 7.215.896,75 22.399.715,75
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 15.183.819,00 30 323.039,01 7.538.935,76 22.722.754,76
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 15.183.819,00 30 331.146,09 7.870.081,85 23.053.900,85
1-mar-19 31l-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 15.183.819,00 30 326.197,30 8.196.279,15 23.380.098,15
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 15.183.819,00 30 325.445,97 8.521.725,12 23.705.544,12
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 15.183.819,00 30 325.746,55 8.847.471,67 24.031.290,67
1-jun-19 30-un-19  19,30%  2,14% 2,141% 15.183.819,00 30 325.145,32 9.172.617,00 24.356.436,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 15.183.819,00 30 324.844,61 9.497.461,61 24.681.280,61
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 15.183.819,00 30 325.445,97 9.822.907,58 25.006.726,58
1-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 15.183.819,00 30 325.445,97 10.148.353,55 25.332.172,55
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 15.183.819,00 30 322.135,33 10.470.488,89 25.654.307,89
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 15.183.819,00 30 321.080,32 10.791.569,20 25.975.388,20
1-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 15.183.819,00 30 319.269,88 11.110.839,08 26.294.658,08
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 15.183.819,00 30 317.154,76 11.427.993,84 26.611.812,84
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 15.183.819,00 30 321.532,56 11.749.526,40 26.933.345,40
1-mar-20 31-mar20  18,95%  2,11% 2,107% 15.183.819,00 30 319.873,62 12.069.400,02 27.253.219,02
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 15.183.819,00 30 315.944,69 12.385.344,71 27.569.163,71
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 15.183.819,00 30 308.358,12 12.693.702,83 27.877.521,83
1-jun-20 30-un-20  18,12%  2,02% 2,024% 15.183.819,00 30 307.292,74 13.000.995,56 28.184.814,56
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 15.183.819,00 30 307.292,74 13.308.288,30 28.492.107,30
1-ago-20 31-ago-20 18,19% 2,03% 2,031% 15.183.819,00 30 308.358,12 13.616.646,42 28.800.465,42
1-sep-20 30-sep-20  18,09%  2,02% 2,021% 15.183.819,00 30 306.835,89 13.923.482,32 29.107.301,32
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 15.183.819,00 30 306.835,89 14.230.318,21 29.414.137,21
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 15.183.819,00 30 303.023,11 14.533.341,32 29.717.160,32
1-dic-20 31-dic-20  17,46%  1,96% 1,957% 15.183.819,00 30 297.207,82 14.830.549,14 30.014.368,14
1-ene-21 31l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 15.183.819,00 30 295.059,28 15.125.608,42 30.309.427,42
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 15.183.819,00 30 298.434,09 15.424.042,51 30.607.861,51
1-mar-21 31l-mar21  17,41%  1,95% 1,952% 15.183.819,00 30 296.440,86 15.720.483,37 30.904.302,37
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 15.183.819,00 30 294.905,68 16.015.389,05 31.199.208,05
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 15.183.819,00 30 293.522,59 16.308.911,65 31.492.730,65
1-jun-21 30-un-21  17,21%  1,93% 1,932% 15.183.819,00 30 293.368,83 16.602.280,48 31.786.099,48
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 15.183.819,00 30 292.907,45 16.895.187,93 32.079.006,93
1-ago-21 31l-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 15.183.819,00 30 293.830,06 17.189.017,99 32.372.836,99
1-sep-21 30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 15.183.819,00 30 293.061,26 17.482.079,25 32.665.898,25
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 15.183.819,00 30 291.368,41 17.773.447,66 32.957.266,66
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 15.183.819,00 30 294.291,14 350.434,00 17.717.304,80 32.901.123,80
1-dic-21 31-dic-21  17,46%  1,96% 1,957% 15.183.819,00 30 297.207,82 18.014.512,63 33.198.331,63
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 15.183.819,00 30 300.271,49 18.314.784,12 33.498.603,12
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 15.183.819,00 30 310.030,68 18.624.814,79 33.808.633,79
1-mar-22 31-mar22  18,47%  2,06% 2,059% 15.183.819,00 30 312.611,63 18.937.426,43 34.121.24543
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 15.183.819,00 30 321.381,83 19.258.808,26 34.442.627,26
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 15.183.819,00 30 331.295,79 19.590.104,04 34.773.923,04
1-jun-22 30-jun-22  2578%  2,76% 2,762% 15.183.819,00 30 419.352,94 20.009.456,99 35.193.275,99
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 15.183.819,00 30 354.602,75 20.364.059,73 35.547.878,73
1-ago-22 31-ago-22 22,10% 2,41% 2,415% 15.183.819,00 30 366.624,59 20.730.684,33 35.914.503,33
1-sep-22 30-sep-22  23,50%  2,55% 2,548% 15.183.819,00 30 386.916,39 21.117.600,72 36.301.419,72
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 15.183.819,00 30 402.800,63 21.520.401,35 36.704.220,35
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 15.183.819,00 30 419.352,94 21.939.754,29 37.123.573,29
1-dic-22 31-dic-22  27,64%  2,93% 2,933% 15.183.819,00 30 445.275,70 22.385.029,99 37.568.848,99
1-ene-23 3l-ene-23  28,84% 3,04% 3,041% 15.183.819,00 30 461.752,45 22.846.782,44 38.030.601,44
1-feb-23 28-feb-23  30,18% 3,16% 3,161% 15.183.819,00 30 479.928,71 23.326.711,15 38.510.530,15
1-mar-23 30-mar-23  30,84%  3,22% 3,219% 15.183.819,00 30 488.796,61 23.815.507,76 38.999.326,76
Resultados >>[ 350.434,00] [ 23.815.507,76] 38.999.326,76|
SALDO DE CAPITAL 15.183.819,00
SALDO DE INTERESES 23.815.507,76
INTERESES DE PLAZO 1.061.787,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
COSTAS 1.419.000,00
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SENOR

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO

Luwing Samit Barrera Peralta

E. S. D.

Ref: Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogota SA
Demandado:

Radicado: 2018-00583
Asunto:

Actualizacion liquidacién del Crédito

En mi caracter de apoderado especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con
fundamento en lo establecido en el numeral 4 del articulo 446 del Coédigo General del Proceso, me permito
presentar la actualizacién de la liquidacion del crédito demandado dentro de esta ejecucién, teniendo como
base la liquidacién del crédito aprobada por el Despacho.

Pretension No. 1

Actualizacion liquidacién del Crédito al dia
6 de enero de 2022

Vigencia Bagf:r'o h"/f:rfg’:; Tasa | o en Capital LIQUIDACION DEL CREDITO
Desde Hasta |Efec. Anual | Autorizada | Aplicable Obligacion Capital liquidable | Dias Intereses
17-ene-19 | 31-ene-19 1,5 0,00 0,00 0,00
17-ene-19| 31ene-19| 1016%| 2,13%| 2,128%| 53.417.228,00] 53.417.228,00] 53.417.228,00] 14 530.349,39
1feb-10| 28-feb-19] 19.70%| 2,18%| 2,181% 53.417.228,00] 30|  1.164.984,02
1-mar-19| 31-mar19]  1937%| 2,15%| 2,148% 53.417.228,00] 30|  1.147.573,99
1-abr-19| 30-abr-19| 19.32%| 2,14%| 2,143% 53.417.228,00] 30|  1.144.930,77
1-may-19| 31-may-19]  19.34%| 2,15%| 2,145% 53.417.228,00] 30|  1.145.988,23
1jun-19] 30-un-19| 10.30%] 2.14%| 2,141% 53.417.228,00] 30|  1.143.873,09
1ju-19] 31jur19]  19.28%|  2.14%| 2,139% 53.417.22800] 30|  1.142.815,18
lago-19| 31-ago-19] 19,320%| 2,14%| 2,143% 53.417.228,00] 30|  1.144.930,77
1-sep-19| 30-sep-19| 19.32%| 2,14%| 2,143% 53.417.228,00] 30|  1.144.930,77
1oct-19] 31-oct-19| 10,10%] 212%| 2,122% 53.417.228,00] 30|  1.133.283,83
1-nov-19| 30-nov-19| 19,03%| 2,11%| 2,115% 53.417.22800] 30|  1.129.572,25
1-dic-10| 31-dic-19| 1891%| 2,10%| 2,103% 53.417.228,00] 30|  1.123.203,06
1-ene-20| 31-ene20| 1877%| 2,09%| 2,089% 53.417.22800] 30|  1.115.761,98
1-feb-20| 29-feb-20] 19,06%| 2,12%| 2,118% 53.417.22800] 30|  1.131.16327
1-mar20| 31-mar20] 1895%| 211%| 2,107% 53.417.22800] 30|  1.125.327,03
1-abr20| 30-abr20| 18,69%| 2,08%| 2,081% 53.417.22800] 30|  1.111.50491
1-may-20| 31-may-20] 18,19%| 2,03%| 2,031% 53.417.228,00] 30|  1.084.815,10
1jun-20] 30-un-20| 18,12%] 2,02%| 2,024% 53.417.228,00] 30|  1.081.067,03
1jul20] 31jul20]  1812%] 2,029 2,024% 53.417.22800] 30|  1.081.067,03
1-ago-20| 31-ago-20] 1820%| 2,04%| 2,041% 53.417.228,00] 30|  1.000.164,58
1-sep-20 | 30-sep-20| 18,35%|  2,05%| 2,047% 53.417.228,00] 30|  1.093.371,49
1-oct-20] 31-oct20] 18,00%] 2,02%| 2,021% 53.417.228,00] 30|  1.079.459,84
1-nov-20 | 30-nov-20|  17,84%|  2,00%| 1,996% 53.417.228,00] 30|  1.066.046,32
1-dic-20| 31-dic-20| 17,46%| 1,96%| 1,957% 53.417.228,00] 30|  1.045.587,94
1ene-21| 31ene21| 17,32%] 1,94%| 1,943% 53.417.228,00] 30|  1.038.029,28
1feb-21| 28-feb-21| 1754%| 1,97%| 1,.965% 53.417.228,00] 30|  1.049.902,00
1-mar21| 31-mar21]  17.41%] 1,95%| 1,952% 53.417.228,00] 30|  1.042.889,74
1-abr-21| 30-abr21| 17,31%| 1,94%| 1,942% 53.417.228,00] 30|  1.037.488,94
1-may-21| 31-may-21| 17,22%] 1,93%| 1,933% 53.417.228,00] 30|  1.032.623,17
1jun21] 30un21| 17,21%] 1,93%| 1,932% 53.417.22800] 30|  1.032.082,23
1jul21| 3tjul2i]  17,8%]  1,93%| 1,929% 53.417.228,00] 30|  1.030.459,06
lago-21| 31-ago-21| 17.24%| 1,94%| 1.935% 53.417.228,00] 30|  1.033.704,86
1-sep-21| 30-sep-21| 17,19%| 1,93%| 1,930% 53.417.228,00] 30|  1.031.000,18
1oct21] 31-oct21| 17,08%] 1,92%| 1,910% 53.417.22800] 30|  1.025.044,67
1-nov-21| 30-nov-21|  17,27%|  1,94%| 1,938% 53.417.228,00] 30|  1.035.326,96
1dic-21| 31-dic-21| 17.46%| 1,96%| 1,957% 53.417.228,00] 30|  1.045.587,94
1ene22| 6ene22| 17.66%| 1,.98%| 1,978% 53.417.22800] 6 211.273,21
TOTALES 53.417.228,00 53.417.228,00 38.847.184,08
RESUMEN
LIQUIDACION EN FIRME AL DIA 16/01/2019 63.096.649,32
INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITAL DEL DIiA
17/01/2019 AL DiA 06/01(/?2022 38.847.184,08
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $101.943.833,40

Sirvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobacion tal como se dispone en los
numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

Del senor Juez, Atentamente,

GLORIA PIMIENTA PEREZ

C.C. 36.543.775 de Santa Marta
T.P. 54.970 del C. S. de la J.
gppjudicial@creditex.com.co
Teléfono 4442256
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Sefior

DUQUE & QUICENO

Abogados

JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO

memorialesenv@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S

Proceso:

Demandante:

Demandados:

Radicado:

Asunto:

EJECUTIVO DE MENOR CUANTIA
JAVIER GARCIA LLUESMA
EDUARDO FELICIANO SERRANO CANO C. de E. No. 433762

YULI PAULINA OLIVEROS TAMAYO

052664003 002 2018 00640 00

C. de E. No. 359579

PRESENTA LIQUIDACION DEL CREDITO

C.C. No. 24.339.409

Comedidamente y conforme al numeral tercero del resuelve de auto que ordeno seguir

adelante, presento liquidacién del crédito:

DESDE HASTA TASA CAPITAL LIQL(J:IgIZ.BLE INTERESES SALDO INT. CAP. + INT.
0 0 0 0

1-dic-17 31-dic-17 2,286% | $14.580.000 $ 14.580.000 $ 333.299 $333.299 | $14.913.299
1-ene-18 31-ene-18 2,278% $ 4.860.000 $ 19.440.000 $ 442.843 $776.142 | $20.216.142
1-feb-18 28-feb-18 2,309% $ 4.860.000 $ 24.300.000 $561.087 $1.337.229 | $25.637.229
1-mar-18 31-mar-18 2,277% $ 4.860.000 $ 29.160.000 $ 663.973 $2.001.202 | $31.161.202
1-abr-18 30-abr-18 2,257% $ 4.860.000 $ 34.020.000 $ 767.831 $2.769.034 | $36.789.034
1-may-18 31-may-18 2,254% $ 4.860.000 $ 38.880.000 $ 876.355 $3.645.389 | $42.525.389
1-jun-18 30-jun-18 2,238% $2.592.000 $ 41.472.000 $928.143 $4.573.532 | $46.045.532
1-jul-18 31-jul-18 2,213% $ 41.472.000 $917.775 $5.491.308 | $46.963.308
1-ago-18 31-ago-18 2,205% $41.472.000 $914.458 $6.405.765 | $47.877.765
1-sep-18 30-sep-18 2,192% $ 41.472.000 $ 909.066 $7.314.831 | $48.786.831
1-oct-18 31-oct-18 2,174% $41.472.000 $901.601 $8.216.433 | $49.688.433
1-nov-18 30-nov-18 2,160% $ 41.472.000 $ 895.795 $9.112.228 | $50.584.228
1-dic-18 31-dic-18 2,151% $ 41.472.000 $ 892.063 $10.004.291 | $51.476.291
1-ene-19 31-ene-19 2,128% $ 41.472.000 $ 882.524 $10.886.815 | $52.358.815
1-feb-19 28-feb-19 2,181% $41.472.000 $ 904.504 $11.791.319| $53.263.319
1-mar-19 31-mar-19 2,148% $ 41.472.000 $890.819 $12.682.138 | $54.154.138
1-abr-19 30-abr-19 2,143% $41.472.000 $ 888.745 $13.570.883 | $55.042.883
1-may-19 31-may-19 2,145% $ 41.472.000 $ 889.574 $ 14.460.457 | $ 55.932.457
1-jun-19 30-jun-19 2,141% $41.472.000 $ 887.916 $15.348.372 | $56.820.372
1-jul-19 31-jul-19 2,139% $41.472.000 $ 887.086 $16.235.459 | $57.707.459
1-ago-19 31-ago-19 2,143% $ 41.472.000 $ 888.745 $17.124.204 | $ 58.596.204
1-sep-19 30-sep-19 2,143% $41.472.000 $ 888.745 $18.012.948 | $59.484.948
1-oct-19 31-oct-19 2,122% $ 41.472.000 $ 880.036 $18.892.984 | $ 60.364.984
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DUQUE & QUICENO

Abogados

1-nov-19 30-nov-19 2,115% $ 41.472.000 $877.133 $19.770.117 $61.242.117
1-dic-19 31-dic-19 | 2,103% $ 41.472.000 $872.156 |  $20.642.273 | $62.114.273
1-ene-20 31-ene-20 2,089% $ 41.472.000 $ 866.350 $21.508.623 $ 62.980.623
1-feb-20 28-feb-20 | 2,118% $ 41.472.000 $878.377| $22.387.000 | $ 63.859.000
1-mar-20 31-mar-20 2,107% $ 41.472.000 $ 873.815 $ 23.260.815 $ 64.732.815
1-abr-20 30-abr-20 2,081% $ 41.472.000 $ 863.032 $24,123.848 $ 65.595.848
1-may-20| 31-may-20|  2,031% $ 41.472.000 $842.296 |  $24.966.144 | $ 66.438.144
1-jun-20 30-jun-20 2,024% $ 41.472.000 $ 839.393 $ 25.805.537 $67.277.537
1-jul-20 314ul-20 | 2,024% $ 41.472.000 $839.393 | $26.644.931| $68.116.931
1-ago-20 |  31-ago-20 |  2,041% $ 41.472.000 $846.444 | $27.491.374 | $68.963.374
1sep20|  30-sep-20|  2,047% $ 41.472.000 $848.932 | $28.340.306 | $ 69.812.306
1-0ct-20 31-0ct20 | 2,021% $ 41.472.000 $838.149 | $29.178.455 | $ 70.650.455
1-nov-20|  30-nov-20 |  1,996% $ 41.472.000 $827.781| $30.006.236 | $71.478.236
1-dic-20 31-dic-20 | 1,957% $ 41.472.000 $811.607 | $30.817.843 | $72.289.843
1-ene-21 31-ene-21 1,943% $ 41.472.000 $ 805.801 $ 31.623.644 $ 73.095.644
1-feb-21 28-feb-21|  1,965% $ 41.472.000 $814.925| $32.438.569 | $ 73.910.569
1-mar-21 31-mar-21 1,952% $ 41.472.000 $ 809.533 $ 33.248.102 $ 74.720.102
1-abr-21 30-abr-21 | 1,942% $ 41.472.000 $805.386 | $34.053.480 | $ 75.525.489
1-may-21| 31-may-21| 1,933% $ 41.472.000 $801.654 | $34.855.142 | $76.327.142
1jun-21 30-un-21|  1,932% $ 41.472.000 $801.239 | $35.656.381 | $77.128.381
1jul-21 314ul-21|  1,929% $ 41.472.000 $799.995 | $36.456.376 | $ 77.928.376
lago-21| 3lago-2l|  1,935% $ 41.472.000 $802.483 | $37.258.860 | $ 78.730.860
1sep21|  30-sep2l|  1,930% $ 41.472.000 $800.410 |  $38.059.269 | $ 79.531.269
1-oct-21 31-oct-21 1,919% $ 41.472.000 $ 795.848 $ 38.855.117 $80.327.117
1-nov-21 30-nov-21 1,938% $ 41.472.000 $ 803.727 $ 39.658.844 $81.130.844
1-dic-21 31-dic-21 1,957% $41.472.000 $ 811.607 $40.470.451 $81.942.451
1-ene-22 31-ene-22 1,978% $ 41.472.000 $820.316 $41.290.767 $ 82.762.767
1-feb-22 28-feb-22 | 2,042% $ 41.472.000 $846.858 | $42.137.626 | $ 83.609.626
1-mar-22|  31-mar22|  2,059% $ 41.472.000 $853.008 | $42.991.534 | $ 84.463.534
1-abr-22 30-abr22 | 2,117% $ 41.472.000 $877.962 | $43.869.496 | $ 85.341.496
1-may-22 31-may-22 2,182% $ 41.472.000 $904.919 $44.774.415 $ 86.246.415
1jun-22 304un22 |  2,250% $ 41.472.000 $933.120 | $45.707.535 | $87.179.535
1jul-22 314ul-22 | 2,335% $ 41.472.000 $968.371| $46.675.907 | $ 88.147.907
lago22| 3lago22|  2,425% $ 41.472.000 $1.005.696 | $47.681.603 | $ 89.153.603
1sep22|  30-sep-22|  2,548% $ 41.472.000 $1.056.707 | $48.738.309 | $ 90.210.309
1-oct-22 3l-oct22|  2,762% $ 41.472.000 $1.145.457 |  $49.883.766 | $ 91.355.766
1nov-22|  30-nov-22|  3,161% $ 41.472.000 $1.310.930 | $51.194.696 | $ 92.666.696
1-dic-22 31-dic-22 | 3,268% $ 41.472.000 $1.355.305| $52.550.001 | $ 94.022.001
1-ene-23 31-ene-23 3,041% $ 41.472.000 $1.261.164 $53.811.164 $ 95.283.164
1-feb-23 28-feb-23|  3,161% $ 41.472.000 $1.310.930 | $55.122.094 | $ 96.594.094
1-mar-23 31-mar-23 3,219% $41.472.000 $ 1.334.984 $ 56.457.078 $ 97.929.078
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DUQUE & QUICENO

Abogados
1-abr-23 30-abr-23 3,268% $ 41.472.000 $ 1.355.305 $57.812.383 $99.284.383
1-may-23| 31-may-23|  3,169% $ 41.472.000 $1.314.248 |  $59.126.630 | $ 100.598.630
1-jun-23 30-jun-23 3,123% $ 41.472.000 $1.295.171 $60.421.801 | $101.893.801
1jul-23 314ul-23|  3,123% $ 41.472.000 $1.295.171 | $61.716.972 | $103.188.972
1-ago-23 31-ago-23 3,123% $ 41.472.000 $1.295.171 $63.012.142 | $104.484.142

Del sefior Juez

MAURICIO DUQUE QUICENO

C. C. No. 71.677.164 de Medellin

T.P. No. 99675 del C. S. de la J.
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HECTOR ALIRIO PELAEZ
Abogado Externo Cooperativa Crearcoop

Medellin, junio 30 de 2021

Sefior(a)

JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO

E. S. D.

RAD: 2018 — 00883

Asunto: Liquidacién de crédito

REF: Proceso Ejecutivo

DTE: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA con NIT # 890.981459-4 .
DDO: GLADYS ESTELA VALBUENA AGUDELO.

HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, mayor y vecino de
Medellin, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como
endosatario al cobro de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA “CREARCOOQP”,
respetuosamente me permito aportar liquidacién de crédito.

Del sefior(a) Juez,

Atentamente,

.}Lf],o' Hf{l 0 E%btk (:'-"

HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ
C.C. # 15.429.390 de Rionegro.
T.P.# 272.725 del H.C.S.J

Cel. 319 207 2741-311 335 2682 Medellin Colombia.



LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>> ‘Plazo Hasta | |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ Mora Hasta (Hoy) 30-jun-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $2.067.642,00(Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M&ima | o, | Inserteen esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable CEMTIEIES, CUEiES Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
u otros Intereses Intereses
8-ene-17 3l-ene-17 1,5 2.067.642,00 0,00 Valor Folio 0,00 2.067.642,00
8-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.067.642,00 23 38.640,97 38.640,97 2.106.282,97
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.067.642,00 30 50.401,27 89.042,25 2.156.684,25
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.067.642,00 30 50.401,27 139.443,52 2.207.085,52
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.067.642,00 30 50.381,44 189.824,96 2.257.466,96
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.067.642,00 30 50.381,44 240.206,40 2.307.848,40
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.067.642,00 30 50.381,44 290.587,84 2.358.229,84
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.067.642,00 30 49.686,05 340.273,89 2.407.915,89
1-ago-17 31l-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 2.067.642,00 30 49.686,05 389.959,94 2.457.601,94
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 2.067.642,00 30 48.688,26 438.648,20 2.506.290,20
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 2.067.642,00 30 48.026,87 486.675,07 2.554.317,07
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 2.067.642,00 30 47.645,04 534.320,10 2.601.962,10
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 2.067.642,00 30 47.262,44 581.582,55 2.649.224,55
1l-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 2.067.642,00 30 47.101,12 628.683,67 2.696.325,67
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 2.067.642,00 30 47.745,59 676.429,26 2.744.071,26
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 2.067.642,00 30 47.080,95 723.510,21 2.791.152,21
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 2.067.642,00 30 46.677,01 770.187,23 2.837.829,23
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 2.067.642,00 30 46.596,12 816.783,35 2.884.425,35
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 2.067.642,00 30 46.272,23 863.055,58 2.930.697,58
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 2.067.642,00 30 45.765,04 908.820,62 2.976.462,62
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 2.067.642,00 30 45,582,13 954.402,75 3.022.044,75
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 2.067.642,00 30 45.317,61 999.720,36 3.067.362,36
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 2.067.642,00 30 44.950,75 1.044.671,11 3.112.313,11
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.067.642,00 30 44.664,93 1.089.336,04 3.156.978,04
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 2.067.642,00 30 44.480,97 1.133.817,01 3.201.459,01
1l-ene-19 31l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 2.067.642,00 30 43.989,53 1.177.806,54 3.245.448,54
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.067.642,00 30 45.093,50 1.222.900,04 3.290.542,04




1-mar-19  31-mar-19  19,37%  2,15% 2,148% 2.067.642,00 i 30 44.419,61 1.267.319,64 3.334.961,64
1-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 2.067.642,00 i 30 44.317,29 1.311.636,94 3.379.278,94
1-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 2.067.642,00 i 30 44.358,22 1.355.995,16 3.423.637,16
1-jun-19 30un-19  19,30%  2,14% 2,141% 2.067.642,00 i 30 44.276,35 1.400.271,51 3.467.913,51
1-jul-19 314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 2.067.642,00 i 30 44.235,40 1.444.506,92 3.512.148,92
1-ago-19  3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 2.067.642,00 i 30 44.317,29 1.488.824,21 3.556.466,21
1-sep-19 30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 2.067.642,00 i 30 44.317,29 1.533.141,50 3.600.783,50
1-oct-19 31-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 2.067.642,00 i 30 43.866,47 1.577.007,98 3.644.649,98
1-nov-19 30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 2.067.642,00 i 30 43.722,80 1.620.730,78 3.688.372,78
1-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 2.067.642,00 i 30 43.476,27 1.664.207,05 3.731.849,05
l-ene-20  3l-ene-20  18,77%  2,09% 2,089% 2.067.642,00 i 30 43.188,24 1.707.395,29 3.775.037,29
1-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 2.067.642,00 i 30 43.784,39 1.751.179,68 3.818.821,68
1-mar-20  31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 2.067.642,00 i 30 43.558,48 1.794.738,17 3.862.380,17
1-abr-20 30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 2.067.642,00 i 30 43.023,47 1.837.761,63 3.905.403,63
1-may-20  31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 2.067.642,00 i 30 41.990,37 1.879.752,00 3.947.394,00
1-jun-20 30un-20  18,12%  2,02% 2,024% 2.067.642,00 i 30 41.845,29 1.921.597,30 3.989.239,30
1-jul-20 314ul-20  18,12%  2,02% 2,024% 2.067.642,00 i 30 41.845,29 1.963.442,59 4.031.084,59
1-ago-20  31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 2.067.642,00 i 30 42.197,44 2.005.640,03 4.073.282,03
1-sep-20 30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 2.067.642,00 i 30 42.321,57 2.047.961,59 4.115.603,59
1-oct-20 31-oct-20  18,09%  2,02% 2,021% 2.067.642,00 i 30 41.783,08 2.089.744,68 4.157.386,68
1-nov-20 30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 2.067.642,00 i 30 41.263,88 2.131.008,56 4.198.650,56
1-dic-20 31-dic-20  17,46%  1,96% 1,957% 2.067.642,00 i 30 40.471,99 2.171.480,55 4.239.122,55
l-ene-21  3l-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 2.067.642,00 i 30 40.179,41 2.211.659,96 4.279.301,96
1-feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 2.067.642,00 i 30 40.638,98 2.252.298,94 4.319.940,94
1-mar-21  31-mar-21  17,41%  1,95% 1,952% 2.067.642,00 i 30 40.367,55 2.292.666,49 4.360.308,49
1-abr-21 30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 2.067.642,00 i 30 40.158,50 2.332.824,99 4.400.466,99
1-may-21  31-may-21  17,22%  1,93% 1,933% 2.067.642,00 i 30 39.970,16 2.372.795,15 4.440.437,15
1-jun-21 30un-21  17,21%  1,93% 1,932% 2.067.642,00 i 30 39.949,22 2.412.744,37 4.480.386,37
Resultados >>| 0,00| | 2.412.744,37] 4.480.386,37|

SALDO DE CAPITAL 2.067.642,00

SALDO DE INTERESES 2.412.744,37

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 4.480.386,37|







Seiores

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO

E.S.D

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: SERVICIOS DE INTELIGENCIA EN CONTABILIDAD S.A.S.Y
OTROS

DEMANDADO: DERIAN ALBERTO LONDONO BUSTAMANTE Y
ARENAS Y GRAVILLAS DEL NORTE S.A.S.

ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION

RADICADO: 2018 - 00992

RICARDO VELEZ MUNERA, mayor de edad y vecino de la ciudad de Medellin,
identificado con la cédula de ciudadania No. 1.128.402.031 y portador de la tarjeta
profesional No. 241.043 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando como
apoderado especial de la parte demandante, mediante el presente escrito interpongo
RECURSO DE REPOSICION contra el auto emitido por el despacho el 23 de noviembre
de 2020 y notificado por estados del 27 de noviembre de 2020.

| |. DECISION RECURRIDA |

Sefiala el despacho:

“En atenciéon al memorial que antecede por medio del cual se aporta la
notificacion personal elaborada digitalmente y remitida al e-mail de la
demandada Arenas y Gravillas del Norte S.A.S., la cual se tomara como no
efectiva por cuanto dicha direccion electrénica no habia sido previamente
informada a la judicatura de conformidad con el articulo 291 del Cédigo
General del Proceso ”. (Negrilla fuera de texto).

| . PROCEDENCIA DEL RECURSO |

El presente recurso de reposicion, resulta procedente en virtud de lo establecido en los
articulos 318 y 317 del Codigo General del Proceso.

| ll. FUNDAMENTOS DEL RECURSO |

1. Cuando se trate de personas juridicas, la comunicacion para notificacion
personal debera remitirse a la direccion que aparezca registrada en la camara de
comercio.

1.1. El articulo 291 del Cdédigo General del Proceso, que regula la practica de la
notificacion personal, establece en su numeral tercero:

La comunicacion debera ser enviada a cualquiera de las direcciones que le
hubieren sido informadas al juez de conocimiento como correspondientes a quien
deba ser notificado. Cuando se trate de persona juridica de derecho privado la
comunicacion debera remitirse _a la _direccion que aparezca registrada en la
Camara de Comercio o en la oficina de registro correspondiente. (Subrayas
propias)

Cabe senalar que el certificado de existencia y representacion de la sociedad ARENAS Y
GRAVILLAS se aporté como anexo a la demanda ejecutiva. En este certificado consta
que la direccion donde la sociedad demandada recibira notificaciones judiciales es

Calle 33 # 42 B - 06. Ofc. 1002,
CC San Diego Torre Sur, Medellin

L 262-3714 administrador@vjasociados.com Q & wwwyjasociados.com
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arenasygravillasdelnorte@gmail.com. Por esta razon, y teniendo en cuenta el apartado
subrayado del articulo 291 del Codigo General del Proceso, no es necesario informar al
juzgado la direccion a la que sera notificada una persona juridica, pues esta
necesariamente debera ser la registrada ante la camara de comercio.

2. La notificacion personal surtida se realiz6 bajo la normatividad del Decreto 806 de
2020, no del Codigo General del Proceso.

2.1. Por la pandemia del covid-19, el Ministerio de Justicia y Derecho emitié el Decreto
806 de 2020, el cual tiene por objeto implementar el uso de tecnologias de la informacion
y las comunicaciones en las actuaciones judiciales y agilizar el tramite de los procesos
judiciales ante la jurisdiccion ordinaria. (Subrayas propias).

2.2. Establece el articulo 2° del relacionado Decreto:
Se deberan utilizar las tecnologias de la informacién y de las comunicaciones en
la gestién y tramite de los procesos judiciales y asuntos en curso, con el fin de
facilitar y agilizar el acceso a la justicia (...)

2.3. Dispone el articulo 3° del relacionado Decreto:

Es deber de los sujetos procesales realizar sus actuaciones y asistir a las
audiencias y diligencias a través de medios tecnologicos (...). (Subrayas propias).

2.4. El articulo 8 del relacionado Decreto dispone los parametros en los que deben ser
surtidas las notificaciones personales para que puedan ser consideradas validas, y
establece que estas también podran efectuarse con el envio de la respectiva providencia
como mensaje de datos.

El inciso 2° del relacionado articulo dispone que la afirmacién bajo la gravedad de
juramento de la direccion electronica utilizada para la notificacion, se entendera prestada
con la peticién del interesado, debiendo indicar éste la forma como obtuvo dicha direccion
electrénica y allegara las evidencias correspondientes.

2.5. En la notificacion personal enviada a la demandada ARENAS Y GRAVILLAS DEL
NORTE S.A.S. y en la pagina No. 3 del memorial de constancia de notificacion personal
radicado en el despacho se indico:

La comunicacion que se adjunta estd dirigida a la direccion electronica
arenasygravillasdelnorte@gmail.com por ser éste el correo electrénico para notificaciones
personales judiciales contenido en el Certificado de Existencia y Representacion Legal de
la sociedad ARENAS Y GRAVILLAS DEL NORTE S.A.S.

En las paginas 74 a 77 del memorial de constancia de notificacion personal radicado en el
despacho consta la evidencia de donde se obtuvo la direccion de notificaciones
personales de ARENAS Y GRAVILLAS DEL NORTE S.A.S., esto es del certificado de
existencia y representacion legal de la relacionada sociedad.

Con base en lo anterior se concluye que en la gestion de notificacion personal realizada
se dio cumplimiento a lo indicado en el inciso 3° del Decreto 806 de 2020, toda vez que se
informo6 de donde se obtuvo la direccion electronica de notificaciones del demandado y se
aportd evidencia de ello en los anexos del memorial de constancia de notificacion
personal radicado en el despacho.

3. Aplicacion del principio de la realidad sobre las formas:
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3.1. La Corte Constitucional ha establecido de forma enfatica que, en una providencia
judicial puede configurarse un defecto procedimental por “exceso ritual manifiesto” cuando
hay una renuncia consciente de la verdad juridica objetiva de los hechos, por extremo
rigor en la aplicacién de las normas procesales convirtiéndose asi en una inaplicacién de
la justicia material’.

3.2. De la lectura del articulo 8° del Decreto 806 de 2020, resulta claro que el fin de
proteccién de la citada norma consiste en prohibir que alguna persona que tenga la
calidad de demandado en un proceso jurisdiccional le sea notificado personalmente la
existencia de un proceso y el respectivo mandamiento de pago o auto admisorio de la
demanda en su contra, a través del envio de un mensaje de datos de notificacion a una
direccién electrénica de notificaciones que no le corresponda.

3.3. La notificacion surtida al correo de notificaciones judiciales registrado ante la camara
de comercio, cumple con todos los requisitos, tanto a la luz del articulo 291 del Cddigo
General del Proceso, como del Decreto 806 de 2020. Lo anterior garantiza que el
mensaje de datos de notificacion personal enviado a arenasygravillasdelnorte@gmail.com
si fue recibido efectivamente por la demandada ARENAS Y GRAVILLAS DEL NORTE
S.AS.

3.4. La exigencia del despacho de volver a indicar que el correo electronico
arenasygravillasdelnorte@gmail.com corresponde al correo electronico utilizado por
ARENAS Y GRAVILLAS DEL NORTE S.A.S. y de volver a realizar la notificacion
personal de los demandados, implica, en términos de la Corte Constitucional, una
inaplicacion de la justicia material.

4. La decision del despacho podria llegar a implicar una violaciéon a la prohibicion
de imponer dilaciones injustificadas, lo que en ultimas implica una violacion al
derecho al acceso a la justicia y al debido proceso.

4.1. La prohibicion de dilaciones injustificadas es parte esencial de los derechos
fundamentales al acceso a la justicia y al debido proceso. La mencionada prohibiciéon se
encuentra consagrada en el articulo 29 de nuestra Constitucion.

4.2. La notificacion personal de la sociedad demandada surtida el pasado 31 de agosto de
2020 cumple con los lineamientos establecidos por el articulo 8° del Decreto 806 de 2020,
motivo por el cual en dicha notificacion personal se le envio a ARENAS Y GRAVILLAS
DEL NORTE S.A.S. los siguientes documentos del proceso: 1. Escrito de demanda
original con anexos; 2. Auto a través del cual el despacho inadmitié la demanda; 3. Escrito
a través del cual se subsand la demanda; y 4. Auto que libr6 mandamiento de pago.

4.3. Desde el pasado 31 de agosto de 2020 la sociedad demandada cuenta con dichos
documentos, esta enterada de la existencia del proceso y conoce integramente el
mandamiento de pago.

4.4. La decision del juzgado de tomar como no efectiva la notificacién personal realizada
el 31 de agosto de 2020 implicaria para la parte actora perder los mas de tres meses de
espera desde el momento en que se realizé en debida forma la relacionada notificacion, lo
cual constituiria una dilacion del proceso que no se encuentra justificada.

! Corte Constitucional, Sentencia T-268 de 2010.
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IV. SOLICITUD |

Por lo expuesto anteriormente, solicito al despacho reponer el auto referido y, en su lugar,
tener como valida la notificacion personal de la sociedad demandada ARENAS Y
GRAVILLAS DEL NORTE S.A.S. hecha el 31 de agosto de 2020; y, por lo tanto, declarar
que el término para contestar la demanda o para pagar empezo a correr a partir del 3 de
septiembre de 2020.

Atentamente,
% " /J Yz
RICARDO VELEZ MUNERA

C. C. 1.128.402.031
T.P.241.043 del C. S. de la J.



Medellin, 24 de enero de 2.023

SENORES
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ENVIGADO

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: ITAU CORBANCA COLOMBIA S.A.
Demandado: LUIS ALONSO OSORIO TRUIJILLO
Radicado:05266 40 03 002 2018 01173 00

Yo RICARDO ALONSO VERGARA ARANGO mayor de edad identificado con la
cedula de ciudadania numero 19.167.008 de Bogota y T.P. 76577 del C.S. de la
J. y actuando como CURADOR nombrado por el despacho en oficio V- 077 del
20 de enero de 2.023 en representacion del Sefior LUIS ALOSO OSORIO
TRUJILLO con cedula de ciudadania nimero 10.262.246.

Por medio del presente escruto me permito a dar respuesta a la DEMANDA y
proponer las excepciones de mérito en mi calidad de CURADOR AD LITEM,
demanda instaurada por la sociedad ITAU CORBANCA COLOMBIA S.A. por
medio de apoderado judicial Dra. LUZ MARINA MORENO RAMIREZ, en los
siguientes términos;

AL HECHO PRIMERO: No me consta, lo que se pruebe en el proceso.

AL HECHO SEGUNDO: No me consta, pero llenar los pagarés y carta de
instrucciones es facultativo del banco. Y no sabemos cuando se llenaron y
cuando inicia su vencimiento.

AL HECHO TERCERO: No nos consta desde cuando es la fecha de vencimiento
de los intereses ni la tasa fijada, lo que se demuestre en el proceso

AL HECHO CUARTO: No nos consta, lo que se pruebe



AL HECHO QUINTO: No nos consta
AL HECHO SEXTO: No nos consta, que se pruebe en el proceso.

Frente a las PRETENCIONES de la demanda Nos oponemos a todas y cada una
de ellas y con las pruebas allegadas al plenario y que el Juez estudie y analice,
determinara si el sefior LUIS ALONSO OSORIO TRUILLO es deudor por
obligaciones con el demandante ITAU CORBANCA COLOMBIA S.A.

Dejamos asi cumplido el mandato ordenado por el despacho

Cordialmente

fece!)

RICARDO ALONSO VERGARA ARANGO
CC19.167.008 DE BOGOTA
T.P. 76577 DEL C.S.DE LA J.



Sefior:

Juez 02 CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO
Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A

Cesionario: REFINANCIA S.A.S

Demandado: LUIS GUILLERMO AGUIRRE MURILLO

Radicado: 2019-00035

Asunto: Presento liquidacion de crédito actualizada
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CAROLINA VELEZ MOLINA, abogada en ejercicio, actuando en calidad de apoderada especial de la entidad demandante, por medio del presente escrito
me permito anexar la liquidacion de crédito actualizada, asi:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>>

>>>

CAPITAL: : 35,681,133.00
Int. de plazo y/o sancidn del 20% >>>

Maxima

PAGARE N°4831618390939029

VIGENCIA Brio. Cte. Maxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectiva  |Efectiva Anual 1.5 |Nominal Mensual FINAL [Capital Liquidable dias Lig Intereses ABONOS mZZ'?:te?:seiaP'tm
haY 35,681,133.00 $0.00| Valor Folio 35,681,133.00
> 35,681,133.00 35,681,133.00
06-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.100% 2.151% 2.151% 35,681,133.00 25 639,670.41 36,320,803.41
0l-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.740% 2.128% 2.128% 35,681,133.00 30 759,123.76 37,079,927.16
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.550% 2.181% 2.181% 35,681,133.00 30 778,174.97 37,858,102.13
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.055% 2.148% 2.148% 35,681,133.00 30 766,545.58 38,624,647.71
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.980% 2.143% 2.143% 35,681,133.00 30 764,779.99 39,389,427.70
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.010% 2.145% 2.145% 35,681,133.00 30 765,486.34 40,154,914.04
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.950% 2.141% 2.141% 35,681,133.00 30 764,073.49 40,918,987.53
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.920% 2.139% 2.139% 35,681,133.00 30 763,366.84 41,682,354.36
01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.980% 2.143% 2.143% 35,681,133.00 30 764,779.99 42,447,134.35
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.980% 2.143% 2.143% 35,681,133.00 30 764,779.99 43,211,914.34
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.650% 2.122% 2.122% 35,681,133.00 30 757,000.18 43,968,914.52
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.545% 2.115% 2.115% 35,681,133.00 30 754,520.95 44,723,435.47
01-dic-19 30-dic-19 18.91% 28.365% 2.103% 2.103% 35,681,133.00 30 750,266.52 45,473,701.99
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01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.155% 2.089% 2.089% 35,681,133.00 30 745,296.10 46,218,998.08
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.590% 2.118% 2.118% 35,681,133.00 30 755,583.70 46,974,581.79
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.425% 2.107% 2.107% 35,681,133.00 30 751,685.27 47,726,267.05
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.035% 2.081% 2.081% 35,681,133.00 30 742,452.50 48,468,719.56
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.285% 2.031% 2.031% 35,681,133.00 30 724,624.50 49,193,344.05
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.180% 2.024% 2.024% 35,681,133.00 30 722,120.89 49,915,464.95
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.180% 2.024% 2.024% 35,681,133.00 30 722,120.89 50,637,585.84
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.435% 2.041% 2.041% 35,681,133.00 30 728,197.79 51,365,783.63
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.525% 2.047% 2.047% 35,681,133.00 30 730,339.91 52,096,123.54
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.135% 2.021% 2.021% 35,681,133.00 30 721,047.34 52,817,170.88
01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.760% 1.996% 1.996% 35,681,133.00 30 712,087.50 53,529,258.39
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.190% 1.957% 1.957% 35,681,133.00 30 698,421.91 54,227,680.29
0l-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.980% 1.943% 1.943% 35,681,133.00 30 693,372.95 54,921,053.24
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.310% 1.965% 1.965% 35,681,133.00 30 701,303.57 55,622,356.81
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.115% 1.952% 1.952% 35,681,133.00 30 696,619.59 56,318,976.41
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.965% 1.942% 1.942% 35,681,133.00 30 693,012.01 57,011,988.42
01-may-21 30-may-21 17.22% 25.830% 1.933% 1.933% 35,681,133.00 30 689,761.82 57,701,750.24
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.815% 1.932% 1.932% 35,681,133.00 30 689,400.49 58,391,150.73
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.770% 1.929% 1.929% 35,681,133.00 30 688,316.27 59,079,467.00
01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.860% 1.935% 1.935% 35,681,133.00 30 690,484.36 59,769,951.36
01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.785% 1.930% 1.930% 35,681,133.00 30 688,677.71 60,458,629.08
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.620% 1.919% 1.919% 35,681,133.00 30 684,699.61 61,143,328.69
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.905% 1.938% 1.938% 35,681,133.00 30 691,567.88 61,834,896.57
01-dic-21 22-dic-21 17.46% 26.190% 1.957% 1.957% 35,681,133.00 22 512,176.07 62,347,072.63
SUBTOTALES: >>>> 35,681,133.00 1097 26,665,939.63 62,347,072.63

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $62,347,072.63

INTERESES DE PLAZO $1,655,096.00

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO
- PAGARE N°4831618390939029| $64,002,168.63

Sirvase en consecuencia, ordenar su traslado de conformidad con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso, y en caso de no ser objetada impartirle aprobacion.

Atentamente,
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Carohna y;/gj W

CAROLINA VELEZ MOLINA
T.P. No. 119008 del C.S. de la J.
C.C. No. 43.220.692 de Medellin




Recuperacién de Cartera SAS
Clara Teresa Mejia Vallejo
Teléfono 6044484349

Calle 51 #49-11 Of. 801 Medellin
abogadasexternas@hotmail.com

Juzgado

Segundo Civil Municipal de Oralidad

Envigado

Proceso - Ejecutivo Singular .

Demandante : JFK Cooperativa Financiera
Demandados : Adrian Leandro Montes Bermudez y Otro
Radicado : 2019-00062

Asunto - Aporto Liquidacién de Crédito actualizada

En calidad de Endosataria al Cobro de la JFK Cooperativa Financiera, adjunto la liquidacion del
crédito actualizada al 10 de abril de 2023.

Del sefor Juez atentamente,
0 Juiet leews o @u_/ﬂ:/@
Clara Teresa Mejia Vallejo

C.C. 32.539.650 de Medellin
T.P.#87096 del C. S de J.




LIQUIDACION DE CREDITO

Obligacion  020-002-0004395-7
Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de Envigado
Demandado: Adrian Leandro Montes Bermudez y Otro
Radicado 2019-00062
Plazo TEA pactada, a mensual >{ = |17 " |PlazoHasta [ . . . |
Tasa mensual pactada >
Resultado tasa pactada o pedida >iMaxima
Mora TEA pactada, a mensual >>|0 0 ‘ Mora Hasta 10-abr-23
Tasa mensual pactada >3 Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >jMaxima Consumo X
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros i
tereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Maxima| ., " LIQUIDACION DE CREDITO .
Cte.Mensual ) R I
Desde Hasta |Efec. Ani Auforiza apital Liquidabl/dias| Liq intereses Abonos Saldo de Sa_ldo de,
da - R Intereses Capital méas
17-0¢t-17 | 31-0ct-17 0,00 0,00 Valor _ [Folic 0,00 0,00
17-0oct-17  31-oct-17 21,15%  2,32% 2,323% 2.740.976,00 2.740.976,00 i 14 29.711,25 29.711,25 2.770.687,25
1-nov-17 30-nov-17 20,96%  2,30% 2,304% 2.740.976,00 : 30 63.160,79 92.872,04 2.833.848,04
1-dic-17  31-dic-17  20,77%  2,29% 2,286% 2.740.976,00 ; 30, 62.653,60 155.525,65 2.896.501,65
1-ene-18 31-ene-18 20,69%  2,28% 2,278% 2.740.976,00 i 30 62.439,75 217.965,40 2.958.941,40
1-feb-18  28-feb-18 21,01%  2,31% 2,308% 2.740.976,00 i 30 63.294,09 281.259,49 3.022.235,49
1-mar-18 31-mar-18 20,68%  2,28% 2.277% 2.740.976,00 : 30 62.413,01 343.672,50 3.084.648,50
1-abr-18 30-abr-18 20,48%  2,26% 2,257% 2.740.976,00 i 30 61.877,53 405.550,02  3.146.526,02
1-may-18 31-may-18 20,44%  2,25% 2,254% 2.740.976,00 i 30 61.770,30 467.320,32 3.208.296,32
14jun-18  30-jun-18 20,28%  2,24% 2,238% 2.740.976,00 i 30 61.340,92 528.661,24 3.269.637,24
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 2.740.976,00 { 30 60.668,57 589.329,81 3.330.305,81
1-ago-18 371-ago-18 19,94%  2,20% 2205% 2.740.976,00 ; 30 60.426,09 649.755,90 3.390.731,90
1-sep-18 30-sep-18 1981%  2,19% 2,192% 2.740.976,00 : 30 60.075,43 709.831,33 3.450.807,33
1-0ct-18  31-oct-18 19,63%  2,17% 2,174% 2.740.976,00 : 30 59.589,10 769.420,43 3.510.396,43
1-nov-18 30-nov-18 1949%  2,16% 2,160% 2.740.976,00 : 30 59.210,21 828.630,64 3.569.606,64
1-dic-18  31-dic-18 19,40%  2,15% 2,151% 2.740.976,00 ¢ 30 58.966,33 887.596,97 3.628.572,97
1-ene-19 31-ene-19 19,16%  2,13% 2,128% 2.740.976,00 i 30 58.314,85 945.911,82 3.686.887,82
1-feb-19  28-feb-19 1970% 2,18% 2,181% 2.740.976,00 i 30 59.778,34 1.005.690,16 3.746.666,16
1-mar-19  31-mar-19 19,37%  2,15% 2,148% 2.740.976,00 : 30 58.884,99 1.064.575,15 3.805.551,15
1-abr-19  30-abr-19 1932%  2,14% 2,143% 2.740.976,00 ; 30 58.749,36 1.123.324,50  3.864.300,50
1-may-19 31-may-19 19,34%  2,15% 2,145% 2.740.976,00 : 30 58.803,62 1.182.128,12 3.923.104,12
1-jun-19  304un-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.740.976,00 ¢ 30 58.695,08 1.240.823,20 3.981.799,20
1-jul-19 314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 2.740.976,00 i 30 58.640,80 1.299.464,00 4.040.440,00
1-ago-19 31-ago-19 19,32%  2,14% 2,143% 2.740.976,00 i 30 58.749,36 1.358.213,36 4.099.189,36
1-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 2.740.976,00 i 30 58.749,36 1.416.962,72 4.157.938,72
1-oct-19  31-oct-19 19,10%  2,12% 2,122% 2.740.976,00 : 30 58.151,72 1.475.114,44  '4.216.090,44
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 2.740.976,00 ; 30 57.961,27 1.533.075,71 4.274.051,71
1-dic-19  31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 2.740.976,00 : 30 57.634 45 1.590.710,16 4.331.686,16
1-ene-20 31-ene-20 1877%  2,09% 2,089% 2.740.976,00 i 30 57.252,63 1.647.962,79 4.388.938,79
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 2.740.976,00 i 30 58.042,91 1.706.005,70 4.446.981,70
1-mar-20  31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 2.740.976,00 i 30 57.743,44 1.763.749,14 4.504.725,14
1-abr-20 30-abr-20 1869%  2,08% 2,081% 2.740.976,00 ; 30 57.034 19 1.820.783,33 4.5661.759,33
1-may-20 31-may-20 18,19%  2,03% 2,031% 2740.976,00 ; 30 55.664,67 1.876.447,99  4.617.423,99
1-un-20  30-jun-20 18,12%  2,02% 2,024% 2.740.976,00 i 30 556.472,34 1.931.920,34 4.672.896,34
1-jul-20  31-ul-20 18,12%  2,02% 2,024% 2.740.976,00 ; 30 55.472,34 1.987.392,68  4.728.368,68
1-ago-20 31-ago-20 18,29%  2,04% 2,041 % 2.740.976,00 i 30 55.939,16 2.043.331,84 4.784.307,84
1-sep-20 30-sep-20 18,35%  2,05% 2,047% 2.740.976,00 i 30 56.103,72 2.099.435,56 4.840.411,56
1-0ct-20  31-0ct-20 18,09%  2,02% 2,021% 2.740.976,00 i 30 55.389,87 2.154.825,43 4,895.801,43
1-nov-20 30-nov-20 17,84%  2,00% 1,996% 2.740.976,00 i 30 54,701,569 2.209.527,02 4.950.503,02
1-dic-20  31-dic-20 17,46%  1,96% 1,957% 2.740.976,00 i 30 53.651,82 2.263.178,84 5.004.154,84
1-ene-21 31-ene-21 17,32%  1,94% 1,943% 2.740.976,00 i 30 53.263,96 2.316.442,81  5.057.418,81
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.740.976,00 : 30 53.873,18 2.370,315,;)9 5.111.291,99
1-mar-21, 31-mar-21 1741%  1,95% 1,952% 2.740.976,00 i 30 53.5613,37 2.423.829,36 5.164.805,36
1-abr-21 30-abr-21 17,31%  1,94% 1,942% 2.740.976,00 i 30 53.236,24 2.477.065,60 5.218.041,60




1-may-21" 31-may-21 17.22%  1,93% 1,933% 2.740.976,00 i 30 52.986,56 2.530.052,16  5.271.028,16
Tjun-21  30jun-21 17,21%  1,93% 1,932% 2.740.976,00 { 30  52.958,81 2.583.010,96  5.323.986,96
Tjul-21  314ul-21 17,18%  193% 1,929% 2.740.976,00 i 30  52.875,52 263588648  5.376.862,48
1-ago-21 31-ago-21 17,24%  194% 1,935% 2.740.976,00 1 30  53.042,07 2.688.928,55  5.429.904,55
1-sep-21 30-sep-21 17,19%  1,93% 1,930% 2740.976,00 i 30  52.903,28 2.741.831,83  5.482.807,83
1-oct-21  31-0ct-21 17,08%  1,92% 1,919% 2.740.976,00 i 30  52.597,69 2.794.429,52  5.535.405,52
T-nov-21  30-nov-21  17,27%  1,94% 1,938% 2.740.976,00 i 30  53.125,30 2.847.554,83  5.588.530,83
1-dic-21  31-dic-21  17,46%  1,96% 1,957% 2.740.976,00 f 30  53.651,82 2.901.206,64  5.642.182,64
J-ene-22 37-ene-22 17,66%  1,98% 1,978% 2.740.976,00 i 30  54.204,87 2.955.411,52  5.696.387,52
1-feb-22  28-feb-22 18,30%  2,04% 2,042% 2.740.976,00 1 30  55.966,59 3.011.378,11  5.752.354,11
1-mar-22 31-mar-22 18,47%  2,06% 2,069% 2.740.976,00 i 30  56.432,51 3.067.810,62  5.808.786,62
7-abr-22 30-abr-22 18,05%  2,12% 2,117% 2.740.976,00 { 30  58.01570 3.125.826,32  5.866.802,32
1-may-22 31-may-22 19,71%  2,18% 2,182% 2.740.976,00 i 30 59.805,36 3.185.631,68  5.926.607,68
